
revisi erdhini-2
by - -

Submission date: 04-Mar-2024 06:24PM (UTC+1100)
Submission ID: 2310835741
File name: revisi_erdhini-2.pdf
(3.63M)
Word count: 19101
Character count: 124821



1



1





1

158



23



1

1

40

43

141



1

23



1

1

1

17

33

49

82

85

113



1

1

1



1

1

1

6

13

42

93



1

1

43

126



1

1

13

24

24

116

116



43

97



1



159



2

2

2

5

7

9

23

23

30

31

62

98

98

121



2

2

7

66



8

12

18

39



10

18

27

29



8

27

29

35



13

24

108

132

151



13

17

17

17

17

22

54

54

54

65

114123

137



17

17

17

17

17

51

51

54

54

54

94

123

125



21

22

22

130

153

157



12

12

21

21

44

50



9 9

9

52

60

79

102

107



19

19

19

19

91

134

138



19

47

64

119



38

38

38

70



15

29



11

11

16

57

64



2

7

44

131

162



2

6

6

6

28

78



2

2

6

6

32



8

71

90

94

104



25

53



8

8

59

73

76



1

1

10

10

22

113



23

40

49

65

129

142



6

16

43

96

150



6

44

51

84

111



1

61

74

81

89

103

110

156

163



72

84

100

120

145

149

155



40

133



112







127



4

4

4

122



4

37

37

135



4

41

148



3

3

26







147



4

17

51

76

105



24

34

105



14

17



20

24

24



24





13

24

65







80

136





4

56

92





51

51

65

118



6

140

164



5

5

5



2

5

5

5

5

12

63



6

28

28

62

62

63

63



5

5

5

28

28

28

62

63

68



2

62



40

40

40

40

40

98



2





2



143



2



152

161



30

30

88



30

30

30

30

30

30

33



2

2

2

2



2

2

2

2

2



1

46

46

46

46



46

78

154



3368



31

31

31



9

31

31

31

31



9

9

9

9

9

9



7

7

9



7

7

7

7

7

12

128



121



5

5

5



5

5

5

5

5

5

68



5

5

5

5

5

68



2

2

2

5



2

2

2

2

2



2

2

2

2

2



2

36

45

69

115



36

45

48

67

67

69



36

48

69

69

117



36

36

45

45

67

109

146



45

48

48

67

144





13

13

13

86

86

93

114

124



13

13

13

13

86

160



5

6

7

7

13

13

13

88



2

2

5

13

66



1

42

55

77

99

101

139



5

9

66

75

87

95

106



58

83



45%
SIMILARITY INDEX

44%
INTERNET SOURCES

17%
PUBLICATIONS

25%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

revisi erdhini-2
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

erepository.uwks.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
The State University of Surabaya
Student Paper

datadosen.com
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

pelajarancg.blogspot.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

jurnal.kominfo.go.id
Internet Source

nrafif56.blogspot.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

kkn.unnes.ac.id
Internet Source

jurnal.penerbitwidina.com
Internet Source

konsultasiskripsi.com
Internet Source

files.eric.ed.gov
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

lamongankab.go.id
Internet Source

pengadaan.penerbitdeepublish.com
Internet Source

rw03banjarsari.wordpress.com
Internet Source

android62.com
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

jatimnow.com
Internet Source

aarizky.com
Internet Source

info.unbrick.id
Internet Source

journal.ikippgriptk.ac.id
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

repository.ubharajaya.ac.id
Internet Source

Submitted to State Islamic University of
Alauddin Makassar
Student Paper

www.coursehero.com



<1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

Internet Source

rw05malakasari.blogspot.com
Internet Source

kanalindonesia.com
Internet Source

eprints.unm.ac.id
Internet Source

itugas.com
Internet Source

creya.co.id
Internet Source

repository.uib.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

kin.youramys.com
Internet Source

sigaplapor.bawaslu.go.id
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source



45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

repository.iainkudus.ac.id
Internet Source

repository.unika.ac.id
Internet Source

katadata.co.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

lampungutara.kemenag.go.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

www.sosial79.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Medan
Student Paper

journal.uc.ac.id
Internet Source

nuevaepoca.revistalatinacs.org
Internet Source

repo.unsrat.ac.id
Internet Source



57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

stkipsingkawang.ac.id
Internet Source

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Manado
Student Paper

Utin Devika. "PENGARUH GAYA
KEPEMIMPINAN TRANSFORMASIONAL DAN
KARAKTERISTIK PEKERJAAN TERHADAP
ORGANIZATIONAL CITIZENSHIP BEHAVIOR
(OCB) DENGAN KOMITMEN
ORGANISASIONAL SEBAGAI VARIABEL
INTERVENING (Studi pada PT Indonesia
Comnets Plus Regional Kalimantan)", Equator
Journal of Management and Entrepreneurship
(EJME), 2020
Publication

docs.google.com
Internet Source

ojs.unikom.ac.id
Internet Source

Submitted to National Library of Indonesia
Student Paper

bpkad.jatengprov.go.id



65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

69 <1%

70 <1%

71 <1%

72 <1%

73 <1%

74 <1%

75 <1%

76 <1%

Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

ejournal.unib.ac.id
Internet Source

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

pascasarjanafe.untan.ac.id
Internet Source

bajangjournal.com
Internet Source

jurnal.jkp-bali.com
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

foldersoalz.blogspot.com
Internet Source

Submitted to IAIN Bengkulu
Student Paper

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

ejournal2.undip.ac.id
Internet Source



77 <1%

78 <1%

79 <1%

80 <1%

81 <1%

82 <1%

83 <1%

84 <1%

85 <1%

jurnalakrab.kemdikbud.go.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

Submitted to Universitas Sanata Dharma
Student Paper

repository.ukwms.ac.id
Internet Source

www.temukanpengertian.com
Internet Source

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus II
Student Paper

Nur Hidayat. "Literasi Digital dan Persepsi
Kemudahan Pada Cashless Society:
Keputusan Adopsi Pembayaran Cashless Pada
UMKM di Pontianak", Equator Journal of
Management and Entrepreneurship (EJME),
2024
Publication

docobook.com
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source



86 <1%

87 <1%

88 <1%

89 <1%

90 <1%

91 <1%

92 <1%

93 <1%

94 <1%

95 <1%

96 <1%

97

mafiadoc.com
Internet Source

ejournal.indo-intellectual.id
Internet Source

katadata-s3-public.s3.ap-southeast-
1.amazonaws.com
Internet Source

www.jurnal.serambimekkah.ac.id
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

fungsi.co.id
Internet Source

bobo.grid.id
Internet Source

gicipress.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.jurnal.itg.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Bung Hatta
Student Paper

etd.umy.ac.id



<1%

98 <1%

99 <1%

100 <1%

101 <1%

102 <1%

103 <1%

104 <1%

105 <1%

106 <1%

107 <1%

108 <1%

Internet Source

journal.unpas.ac.id
Internet Source

pubs2.ascee.org
Internet Source

ruangjurnal.com
Internet Source

e-journal.undikma.ac.id
Internet Source

eprints.unhasy.ac.id
Internet Source

repository.uhn.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

eprints.umsida.ac.id
Internet Source

pasca.uns.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta
Student Paper



109 <1%

110 <1%

111 <1%

112 <1%

113 <1%

114 <1%

115 <1%

116 <1%

117 <1%

118 <1%

Eka Sulistiani, Retni S Budiarti, Muswita
Muswita. "ANALISIS KEMAMPUAN BERPIKIR
KRITIS SISWA LINTAS MINAT PADA
PEMBELAJARAN BIOLOGI KELAS X IIS SMA
NEGERI 11 KOTA JAMBI", BIODIK, 2016
Publication

Submitted to IAIN Pekalongan
Student Paper

Submitted to Tarumanagara University
Student Paper

Submitted to Udayana University
Student Paper

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

repository.um-palembang.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

cumacopasbahanajar.blogspot.com
Internet Source

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source



119 <1%

120 <1%

121 <1%

122 <1%

123 <1%

124 <1%

125 <1%

126 <1%

127 <1%

128 <1%

mamikos.com
Internet Source

www.republika.id
Internet Source

Caecilia Suprapti Takariani, Diana Sari,
Tristania Risma Anastasia Pangaribuan,
Oktolina Simatupang. "Literasi Digital
Masyarakat Kabupaten Bandung Barat",
Jurnal Pekommas, 2023
Publication

Submitted to iGroup
Student Paper

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

siat.ung.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source

www.liputan6.com
Internet Source



129 <1%

130 <1%

131 <1%

132 <1%

133 <1%

134 <1%

135 <1%

136 <1%

137 <1%

138 <1%

alvindayu.com
Internet Source

bhinekamedia.blogspot.com
Internet Source

ejournal.uigm.ac.id
Internet Source

kaltimtoday.co
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source

www.angrumaoshi.com
Internet Source

www.jalanjalanyuk.com
Internet Source

Muna Khansa Mufidah. "Peran Content
Creator Media Sosial dalam Perspektif
Sosiologi Komunikasi di Era Endemi Covid-19",
Jurnal DinamikA, 2023
Publication

Yuni Maulina, Muhammad Yasin. JURNAL
EKONOMI SAKTI ( JES), 2023
Publication

anyflip.com
Internet Source

digitalcommons.unl.edu



139 <1%

140 <1%

141 <1%

142 <1%

143 <1%

144 <1%

145 <1%

146 <1%

147 <1%

148 <1%

149 <1%

Internet Source

ejournal.unmus.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

eprints.unisnu.ac.id
Internet Source

pubhtml5.com
Internet Source

repository.amikom.ac.id
Internet Source

repository.stikesbcm.ac.id
Internet Source

rjsyahrulloh.blogspot.com
Internet Source

teguhfirmansyahkeling.blogspot.com
Internet Source

www.manisatravel.com
Internet Source

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus
Student Paper



150 <1%

151 <1%

152 <1%

153 <1%

154 <1%

155 <1%

156 <1%

157 <1%

158 <1%

Leny Noviani, Atik Catur Budiarti, Tuhana
Tuhana, Martani Setyawati. "STRATEGI
PENANGANAN ANAK TIDAK SEKOLAH DI
KABUPATEN SRAGEN", Jurnal Litbang
Sukowati : Media Penelitian dan
Pengembangan, 2023
Publication

Rahmat. "INVESTIGASI KEJADIAN LUAR BIASA
HEPATITIS A DI KOTA DEPOK", HEALTH CARE :
JURNAL KESEHATAN, 2021
Publication

anzdoc.com
Internet Source

artikelpendidikan.id
Internet Source

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

fekbis.repository.unbin.ac.id
Internet Source

langitmaluku.wordpress.com
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source



159 <1%

160 <1%

161 <1%

162 <1%

163 <1%

164 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

www.suara.com
Internet Source

www.voa-islam.com
Internet Source

Adi Muhajirin, Ajif Yunizar Pratama Yusuf.
"MENINGKATKAN KOMPETENSI LITERASI
DIGITAL BERBASIS DIGITAL LITERACY GLOBAL
FRAMEWORK (DLGF) DI GLOBAL PERSADA
MANDIRI BEKASI", Jurnal Pengabdian kepada
Masyarakat UBJ, 2023
Publication

zombiedoc.com
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source


